
UCHWAŁA NR 22512020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Zarządu Powiatu w Koszalinie do Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 3 pkt 2 uchwały Nr
XXIV/183/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia trybu
powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3776), uchwala się, co
następuje:

* 1. Do składu Poiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie wskazuje
się następujących przedstawicieli Zarządu Powiatu w Koszalinie:

(3) 1) Tomasz Marcin Tesmer;

2) Bartłomiej Wilk.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S TA

PrhJrI:!r?

O

Id: D037F990-980C-4B28-9536-76C058 I 6527E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego skiada się
z przedstawicieli organu stanowiącego powiatu, organu wykonawczego oraz przedstawicieli
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy.

Zgodnie z 3 pkt 2 uchwały Nr XXIV/183/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca
2020 r w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie, Zarząd Powiatu
w Koszalinie wskazuje dwóch przedstawicieli do Powiatowej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Koszalinie.

ST A. 12
I I

Marian 4 zoz oz

O

O

Id: D037F990-980C-4B28-9536-76C05816527E. Uchwalony Strona I


